1

ПРОТОКОЛ № 2/К

Заседания коллегии

 Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

Дата проведения коллегии – «24» декабря 2009 г.

Место проведения коллегии – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, проспект Красного Знамени, 111а

Вид заседания коллегии Партнёрства – общее очередное

Форма проведения коллегии Партнёрства – совместное очное

Форма голосования коллегии Партнёрства – открытое

Председатель коллегии Партнёрства – Винтовкин Г.И.

Секретарь коллегии – Горик В.Е.

Заседание открыто – 11 часов 00 минут

Присутствовали: члены постоянно действующего коллегиального органа управления

Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

1. Винтовкин Г.И. – Председатель коллегии Партнёрства

2. Ефремычев Е.И. – член коллегии Партнёрства

3. Борздов С.А. – член коллегии Партнёрства

4. Горик В.Е. – член коллегии Партнёрства

5. Лебедев В.Г. – член коллегии Партнёрства

6. Дорошенко Е.В. – член коллегии Партнёрства

7. Николайчук Л.К. – член коллегии Партнёрства

Повестка коллегии

1. Обсуждение вопроса о принятии новых членов Некоммерческого партнерства

строителей «Дальмонтажстрой».

1. По первому вопросу повестки коллегии:

СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И., с информацией о поступивших заявлениях от 63

организаций кандидатов в члены НПС «Дальмонтажстрой» о вступлении в Партнерство.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято большинством голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены НПС «Дальмонтажстрой» 63 организации со-

гласно устному голосованию:

№ п/п Наименование организации ИНН ОГРН

1 ПМНУ «Примоскэнергоуголь» 2502006803 1022500534902

2
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Дальрегионстрой»
2536200260 1082536003813

3
Открытое акционерное общество

«Дальтехэнерго»
2540092659 1032502260977

4

Общество с ограниченной ответст-

веннностью ПРП «Приморэнергоре-

монт»

2526008052 1032501148350

5
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Оптио – Строй»
2536193968 1072536014176

6 Общество с ограниченной ответст- 2536149038 1042503033100

2

веннностью «Монтажник»

7
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Еркон»
2536085120 1022501283122

8

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Промышленные резер-

вы»

2539076902 1062539077281

9

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «СТРОЙКОМ - Влади-

восток»

2536198317 1082536001349

10

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Строительная компания

ПШСУ»

2509008729 1022500800520

11
Открытое акционерное общество

«Строитель»
2528000901 1022500614707

12
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Промжилстрой»
2502028412 1022500536960

13
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью СКФ «РОССТРОЙ»
6501200925 1086501009869

14
Закрытое акционерное общество

«Дальмормонтаж – Восточный»
2508045333 1022500703818

15

Общество с ограниченной ответст-

веннностью Строительная компания

«Экстрим»

2539057032 1032502129450

16
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Инженерные сети»
2536139255 1022501292549

17
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ДальПолимерСтрой»
2536135652 1032501315516

18
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Ростра»
2536003889 1022501283870

19
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Вертикаль»
2527000666 1022500818900

20

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Лесозаводское Строи-

тельное Управление»

2507229384 1072507001071

21
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Старт – ТМ»
2508063420 1042501601416

22

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Предприятие Электро и

К»

2536084849 1022501302713

23
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ДальСТАМ»
2538057551 1032501906315

24

Открытое акционерное общество

«Находкинское управление механи-

зации»

2508001294 1022500705269

25
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Виток»
2527000634 1022500818614

26
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Озон»
2539029370 1022502121685

27
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Спец Строй Сервис»
2540122423 1062540060706

28
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Оксва – Восток»
2536068773 1022501290305

29 Общество с ограниченной ответст- 2510001005 1022500819274

3

веннностью «Выбор»

30
Открытое акционерное общество

«Теплоэнергетическая компания»
25030225767 1072503000778

31
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Строй – Сервис»
2507229313 1072507000994

32

 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Асеньевская жилищно-

строительная компания»

2501009946 1022500509998

33
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Альфа – Реком»
2536078002 1032501278358

34
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Интербойлер»
2536112006 1022501309764

35
Закрытое акционерное общество

«Энерговлад»
2538014808 1072538004120

36
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Владис»
2507228670 1072507000048

37
Закрытое акционерное общество

«ВИРА»
2539030009 1022502122830

38
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Владстрой – ДВ»
2537055199 1082537005539

39
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ГОРАВ»
2536084817 1022501308081

40

Общество с ограниченной ответст-

веннностью Производственно-

коммерческая компания «Евгения»

2527005939 1022500819164

41
Общество с ограниченной ответст-

венностью «Электрик Ко»
2539095045 1082539006483

42
 Закрытое акционерное общество

«Приморгазстрой»
2511003598 1022500855310

43
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Академстрой»
2539003439 1022502123819

44
 Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Акцент»
2539090720 1082539002370

45
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ВладКапСтрой"
2539091795 1082539003425

46

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ВЛАДМОНТАЖЭ-

ЛЕКТРО»

2538098290 1062538047197

47

Общество с ограниченной ответст-

веннностью Приморская проектно -

строительная компания «Гемис»

2538037643 1022501911838

48

Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ДАЛЬИНВЕСТСТРОЙ

– 2003»

2540092867 1032502260801

49
Открытое акционерное общество

«Дальэнергоспецремонт»
2538077318 1032501904258

50
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Ист – Ойл»
0276063424 1030204205426

51
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Мастерстрой – ДВ»
2539054320 1022502125007

52
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Сервик»
2510003612 1022500819157

53 Общество с ограниченной ответст- 2539070160 1052504114079

4

веннностью «Сервис – ДВ»

54
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Спецстроймонтаж»
2536154479 1052503037399

55
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Строй – Комфорт»
2540100652 1042504351042

56
Закрытое акционерное общество

«Артель старателей Тернейлесстрой»
2528000436 1022500617160

57
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ТехСтройМонтаж»
2515009992 1082515000039

58

Общество с ограниченной ответст-

веннностью Строительная компания

«эЛко»

2507007462 1022500674998

59
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ЭСТО»
2538084989 1042503707366

60 ИП Баева Н.И. 250501319885 304250533500011

61
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «Новый монолит»
2536193943 1072536014198

62
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «ЭкоСтройСервис»
2536164389 1052503139590

63
Общество с ограниченной ответст-

веннностью «СтройЭталон – М»
2540105869 1042504365518

Вопросов, предложений для рассмотрения на коллегию Партнёрства не поступило.

Заседание коллегии Партнёрства Некоммерческого партнерства строителей «Даль-

монтажстрой» считать закрытым.

Председатель коллегии Партнёрства

Некоммерческого партнерства

строителей «Дальмонтажстрой»       ___________________    Винтовкин Г.И.

Секретарь коллегии Партнёрства     ___________________     Горик В.Е.

Лида
Размещенное изображение